PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 87/2018

Processo Administrativo n.º 15926/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado que tem por objeto, Contratação de empresa para prestação de serviços

de coleta e analises laboratoriais das estações de tratamento de esgoto (ETE’s) do

bairro Pedreiras, do conjunto habitacional denominado ‘Residencial Carlos Alberto

Soares de Freitas’ (Inoã); conjunto habitacional denominado ‘Carlos Marighela’

(Itaipuaçu) e ETE do Hospital Municipal Ernesto Che Guevara, tem sua continuação

marcada para o dia 27/08/2018 às 10hs. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RECURSO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 85/2018

Processo Administrativo n.º 15726/2018.

Requerente: ECS EMPRESA DE COMUNICAÇÃO E SEGURANÇA LTDA EPP

Decisão: DEFERIMENTO PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 85/2018

Processo Administrativo n.º 2142/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado que tem por objeto, Prestação de serviços de monitoramento por

GPS/GPRS e Sistema de Gestão de Frota dos veículos da Prefeitura pela internet,

tem sua continuação marcada para o dia 28/08/2018 às 14hs. Informações pelo sitio

www.marica.rj.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – ANULAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 12/2018 SMS

Processo Administrativo n° 2237/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, utilizando-se do principio da auto tutela,

informa a anulação do pregão supracitado, com fulcro no Art. 49 da Lei 8.666/93,

destinado á Aquisição de equipamentos Veterinários.